
Департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области

Областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Белгородский техникум промышленности и сферы услуг»

ПРИКАЗ

«10» августа 2018 года № 18-к

О зачислении

В соответствии с приказом Минобразования России от 23 января 2014 
года №36 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования» (в 
редакции от 11.12.2015 г. №1456); Правилами приема в ОГАПОУ «Белгородский 
техникум промышленности и сферы услуг» и на основании протокола заседания 
приемной комиссии №3 от 08.08.2018 г. приказываю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса в группу 1пи по специальности 
43.02.13 Технология парикмахерского искусства на базе основного 
общего образования, на основании вступительных испытаний и на 
основании представленных оригиналов документов государственного 
образца об образовании

1. Бекирова Вячеслава Руслановича
2. Бригадину Анну Александровну
3. Гаген Алину Валерьевну
4. Гламаздину Юлию Александровну
5. Гришину Дарью Николаевну
6. Демченко Ингу Дмитриевну
7. Денисову Александру Александровну
8. Ермакову Екатерину Васильевну
9. Котлярову Каролину Евгеньевну
10. Красуля Анну Геннадьевну
11. Кривобок Светлану Васильевну
12. Левченко Валентину Андреевну
13. Мавропуло Марию Ильиничну
14. Максимчук Полину Никитичну
15. Медведеву Дарью Сергеевну
16. Мигас Оксану Сергеевну
17. Мирошниченко Анжелику Владимировну
18. Немцеву Анастасию Константиновну
19. Онодал Софию Владимировну
20. Рябинину Карину Сергеевну
21. Савченко Жанну Евгеньевну
22. Ткачеву Анастасию Романовну
23. Тюкову Елену Александровну
24. Федотову Валерию Евгеньевну
25. Цыгулёву Алёну Евгеньевну



2. Ответственному секретарю приемной комиссии Скачковой Т.В. 
разместить приказ о зачислении абитуриентов на информационных 
стендах и официальном сайте учебного заведения.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора Тулинову 
Е.В.

\
И.о. директора ОГАПОУ \
«Белгородский техникум >
промышленности и сферы услуг» А М.Н. Польской

Исп.: Тулинова Е.В.


